

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งโรงอบพลังงานแสงอาทิตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการส่งเสริมสนับสนุนการใช้พลังงานแสงอาทิตย์เพื่อลดรายจ่ายด้านพลังงาน

สถานที่ก่อสร้าง 6 แห่ง (ตำบลทรายมูลจตุรพักตรพิมาน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานพลังงานจังหวัดพะเยา

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

ปีพ.ศ.

2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นคอนกรีต								
1.1	ดินลูกรังปรับแต่ง	20.00	ตร.ม.			100.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น บดอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	373.83	373.83	99.00	99.00	472.83	
1.3	พลาสติคปูพื้น	1.00	งาน	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
1.4	คอนกรีตผิวผสม 1 : 2 : 4	2.00	ลบ.ม.	1,589.25	3,178.50	498.00	996.00	4,174.50	
1.5	แบบหล่อคอนกรีต	1.80	ตร.ม.	200.00	360.00	133.00	239.40	599.40	
1.6	เหล็กเสริม								
	- RB6 SR24	48.00	กก.	21.89	1,050.72	3.40	163.20	1,213.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	46.73	327.11			327.11	
	- ตะปู	3.00	กก.	37.38	112.14			112.14	
1.7	ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ผิวชั้นผสมลิกปูนลิกดำ (หนา 3 ซม.)	12.00	ตร.ม.	147.87	1,774.44	40.00	480.00	2,254.44	
2	งานโครงสร้างระบบแห้ง							11,504.34	
2.1	เสาและคานาเหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1.2 มม. (13 ท่อน)	13.00	ท่อน	214.00	2,782.00	82.00	1,066.00	3,848.00	
2.2	อกไก่โครงสร้างเหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม. (1.5 ท่อน)	1.50	ท่อน	130.00	195.00	45.00	67.50	262.50	
2.3	จันทันโครงสร้างเหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม. ตัดโค้ง (5 ท่อน)	5.00	ท่อน	130.00	650.00	45.00	225.00	875.00	
2.4	แปโครงสร้างเหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม. (6 ท่อน)	6.00	ท่อน	130.00	780.00	45.00	270.00	1,050.00	

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

